

ÅRSREDOVISNING

för

CnK Production AB

Org.nr. 559236-1231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Charles Kjöbek, Styrelseledamot
2023-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder uthyrning och tjänster inom artistisk verksamhet.

Omsättningen har ökat detta år då bolaget fått fler uppdrag under året.

Föregående år drabbades bolaget hårt av pandemin med avbokningar och inställda uppdrag.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	933 202	79 439	491 336
Resultat efter finansiella poster	227 836	-6 090	194 396
Soliditet (%)	72,98	68,92	72,38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	100 188	-186	100 002
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-186	186	0
Årets resultat			101 692	101 692
Belopp vid årets utgång	25 000	100 002	101 692	201 694

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	100 002
Årets resultat	101 692
	<u>201 694</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	151 694
	<u>201 694</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		933 202	79 439
Övriga rörelseintäkter		0	5 472
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>933 202</u>	<u>84 911</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 353	-2 285
Övriga externa kostnader		-247 812	-39 907
Personalkostnader	2	-382 571	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-68 526</u>	<u>-48 809</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-705 262</u>	<u>-91 001</u>
Rörelseresultat		227 940	-6 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-156</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-104</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		227 836	-6 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-56 525</u>	<u>5 904</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-99 525</u>	<u>5 904</u>
Resultat före skatt		128 311	-186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 619	0
Årets resultat		<u>101 692</u>	<u>-186</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>366 809</u>	<u>146 427</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		366 809	146 427
Summa anläggningstillgångar		366 809	146 427
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 610	0
Övriga fordringar		52 398	8 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 260</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		88 268	8 458
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>30 144</u>	<u>96 755</u>
Summa kassa och bank		30 144	96 755
Summa omsättningstillgångar		118 412	105 213
SUMMA TILLGÅNGAR		485 221	251 640

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 002	100 188
Årets resultat		101 692	-186
Summa fritt eget kapital		<u>201 694</u>	<u>100 002</u>
Summa eget kapital		226 694	125 002
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 500	42 500
Akkumulerade överavskrivningar		75 025	18 500
Summa obeskattade reserver		<u>160 525</u>	<u>61 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 711	3 744
Skatteskulder		0	27 304
Övriga skulder		85 291	26 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>98 002</u>	<u>65 638</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		485 221	251 640

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit **1,00** **0,00**

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	244 045	244 045
	Inköp	288 908	0
	Utgående anskaffningsvärden	532 953	244 045
	Ingående avskrivningar	-97 618	-48 809
	Årets avskrivningar	-68 526	-48 809
	Utgående avskrivningar	-166 144	-97 618
	Redovisat värde	366 809	146 427

Örebro

Charles Kjöbek

Charles Kjöbek

2023-03-30